
 

 

UCHWAŁA NR XIV/116/25  

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2024 poz.1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 i art. 10 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 poz.320 ze zm.) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę zakwalifikowaną dotychczas jako droga kategorii 

powiatowej, położoną w Turku na działce: 462/1,462/2 i 462/3 obręb 0002 Turek B ulicę Jarosława 

Dąbrowskiego i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

2. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5488


		2025-07-07T10:39:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




